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Vår miljöpolicy påverkar vår vardag
KPA Pensions miljöarbete utgör en integrerad del av verksamheten och utgår 
från en helhetssyn på miljön. Arbetet bygger på en vision om KPA Pension i ett 
hållbart samhälle. 

Miljöarbetet har sin utgångspunkt i våra etiska placeringar och syftar till att 
KPA Pension blir ett attraktivare företag för våra olika intressenter.

Miljöpolicy*

H•	 ushållar med resurser och övergår successivt till användning av förnybara 
naturresurser i vår administration.
Integrerar miljöfrågorna i vårt utbud av produkter och tjänster.	•	
Placerar pensionspengar endast i företagsgrupper som aktivt arbetar med att •	
reducera sin negativa påverkan på miljön.
Kommunicerar öppet vårt miljöarbete och miljöpåverkan samt främjar  •	
kunskapsutbyte och samverkan inom miljöområdet.
Ställer krav på våra leverantörer så att de arbetar med sina miljöfrågor på •	
samma sätt som KPA Pension gör.
Bygger upp och upprätthåller en hög kompetens inom miljö bland  •	
KPA Pensions medarbetare.
Följer lagar och förordningar inom miljöområdet och arbetar för ständig för-•	
bättring.

KPA Pension har uppmärksammat miljöfrågorna och detta påverkar oss inom 
hela vår verksamhet. Därför kommer KPA Pension att utveckla miljöarbetet på 
ett metodiskt och strukturerat sätt för att även i framtiden vara en attraktiv  
arbetsplats och samarbetspartner.

fn-överenskommelse unep fi
KPA Pension har undertecknat FN-överenskommelsen om miljöanpassning av 
verksamheten baserat på begreppet hållbar utveckling.
		
* Miljöpolicyn antagen av KPA Pensions vd den 18 februari 2003.



Långsiktigt miljöarbete lönar sig
 
miljöledningssystemet år 2009

miljömål i kapitalförvaltningen
KPA Pension ska aktivt påverka de svenska företagen
i vår aktieportfölj som har låga miljöbetyg.

det interna miljöarbetet
KPA Pension ska vara ett koldioxidneutralt företag. Detta uppnår vi genom att  

Fortsätta plantera minst 2000 träd årligen i Vi-skogen.•	
Handla utsläppsreduktioner motsvarande våra egna utsläpp.•	

Koldioxidutsläppen kommer från tjänsteresor, fjärrvärmeproduktion och arbets-
resor. Reduktionen från plantering i Vi-skogen kring Victoriasjön samt köpta 
utsläppsrättigheter från Svenska Naturskyddsföreningen.

resultat 1998-2009
KPA Pension miljöcertifierades 1998 och sedan dess pågår det systematiska  
miljöarbetet. KPA Pension kompenserar också för personalens arbetsresor. 

KPA Pension - koldioxidbalans 
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besöksadress: östgötagatan 90, postadress: 106 85 stockholm, 
telefon: 08-665 04 00, www.kpa.se

9
8

8
 1

0
.0

3

ekologiskt avtryck
KPA Pensions ekologiska avtryck på jorden är att vi minskar koldioxidutsläppen 
i atmosfären, istället för att bidra till ökningen som de flesta andra gör. 
Med andra ord – vi lever som vi lär.

Vi reser och bor miljövänligt i tjänsten

Reser vi kortare än 50 mil tar vi tåget. Reser vi längre än 50 mil har vi •	
möjlighet att ta flyget.
Reser vi inom närområdet använder vi kollektiva färdmedel. •	
Hyrbilar är av miljöklass 2005 om vi inte har tillgång till bil med alternativt •	
miljöbränsle.


